
 Latexové, bezpudrové

C H I R U R G I C K É  R U K A V I C E

Latexové chirurgické rukavice bez
pudru s mikrotexturou pro
bezpečnou manipulaci s nástroji.

Vylepšená přilnavost: Jedinečná vnější povrchová úprava a

mikrotextura chirurgických rukavic MEDI-GRIP  Latex Powder-Free

umožňuje uživateli rukavic bezpečně uchopit lékařské nástroje pro

bezpečnou manipulaci za sucha i za vlhka.

Zvýšený komfort: Jedinečné anatomické tvarovací prvky a měkké

latexové složení těchto nepudrových sterilních rukavic zajišťují

vynikající přiléhavost a pocit pohodlí při dlouhých zákrocích a

vyšetřeních s nízkým rizikem.

Vynikající obratnost: Jejich měkké a poddajné složení zajišťuje

snadnou manipulaci s používanými chirurgickými nástroji.

Testováno na chemoterapii: Rukavice MEDI-GRIP  Latex

Powder-Free jsou testovány podle normy ASTM D6978 a jsou

bezpečné pro použití s širokou škálou chemoterapeutik*.

 

D o p o r u č e n o  p r o

Sterilní procedury na operačním sále.

Mimořádné pohodlí při dlouhých procedurách

Stručné vyšetřovací postupy s nízkým rizikem

Při nošení dvojích rukavic použijte jako vnější rukavici

P O U Ž I T É  T E C H N O L O G I E

®

®

UPOZORNĚNÍ: Bezpečné používání těchto rukavic osobami citlivými

na latex nebylo stanoveno. Tento výrobek obsahuje přírodní

kaučukový latex, který může způsobit alergické reakce.

*O konkrétních dobách prostupnosti chemoterapeutik a

doporučeních se obraťte na zákaznický servis společnosti Ansell.

MEDI-GRIP
Každodenní ochrana, na

kterou se můžete spolehnout

S důvěrou po celém světě poskytují
každodenní ochranu, na kterou se mohou
spolehnout chirurgové, operační sestry a

chirurgičtí technici, jež své každodenní
úkony mohou vykonávat bezpečně a

pohodlně.

®



 Latexové, bezpudrové

C H I R U R G I C K É  R U K A V I C E

INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Přírodní pryžový latex

Obsah ve formě prášku Nepudrované

Barva Přírodní

Tloušťka Norma

Provedení manžety Obroubená

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Vnitřní povrch rukavic Potažené polymerem

Prevence alergie Žádný

Citlivost úchopu Střední

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic

Vnější rukavice

Testováno pro použití
v kombinaci
s chemoterapeutiky

Ano, v souladu s ASTM D6978 (neuvedeno v US FDA 510K)

Osvobození z děr (úroveň
inspekce I)

AQL 0,65

Sterilní Ano

Produktové normy EN 455 1-4, EN ISO 21420:2020, EN ISO 374-1:2016, EN ISO 374-5:2016, ISO 10282

Normy pro kvalitu / životní
prostředí

EN 556, ISO 11137-Část 1, ISO 13485, ISO 14001, ISO 9001

Balení 100 párů v boxu; 3 boxy v kartonu/krabici; 300 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

Pokyny pro skladování
Uchovávejte mimo přímé sluneční světlo; skladujte na chladném a suchém místě. Uchovávejte
mimo dosah zdrojů ozonu nebo vznícení

Chemické akcelerátory
vulkanizace

Diethyldithiokarbamát zinečnatý (ZDEC), Dibutyldithiokarbamát zinečnatý (ZDBC)

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

Velikost 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9

Produktový kód 354101 354102 354103 354104 354105 354106 354107 354108

Ohledně objednávek nebo dalších informací se obraťte na obchodního zástupce společnosti Ansell.

Severní Amerika
Tel. USA: 800 952 9916
Tel. CA: 1-844-494-7854
E-mail: insidesalesus@ansell.com
Sandel Tel USA: 866 764 3327
Sandel email: sandel-cs@ansell.com

Střední a Jižní Amerika
Tel.: +52(442) 296 20 50
E-mail: cslac@ansell.com
Brazílie
Tel.: +55-11-3356-3100
E-mail: luvas.medicas@ansell.com

Evropa, Blízký východ a Afrika
Tel.: +32 (0) 2 528 74 00
E-mail: info@ansell.eu

Asie/Pacifik
Tel.: +603 8310 6688
E-mail: apac.medical@ansell.com

Indie
Tel.: +91 22 38124500
E-mail: info.india@ansell.com
Austrálie a Nový Zéland
Tel.: +61 3 9270 7270
E-mail: protection@ap.ansell.com
Čína
Tel.: +86(21) 3827 5005
E-mail: infochina@ansell.com

ansell.com
Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo USA:

www.ansell.com/patentmarking. 

© 2022 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

®


